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Incidenza delle diverse gestioni sul risultato di esercizio
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Gestione corrente: Proventi
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Gestione corrente: Oneri
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Gestione corrente: Oneri

9.000.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00

1.000.000,00

Personale Funzionamento Interventi economici Ammortamenti ed
accantonementi

m Consuntivo consolidato 2020 m Consuntivo 2021 m Consuntivo 2022 m Consuntivo 2023 m Consuntivo 2024

Consuntivo 2024




Gestione corrente:

Composizione percentuale spese per il personale
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Gestione corrente:

Andamento spese per il personale
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Gestione corrente:

Utilizzo risorse stanziate per il personale

4.000.000

3.500.000

3.000.000

2.500.000

2.000.000

1.500.000

1.000.000

500.000

Competenze al
personale

M Preventivo 2024

Oneri sociali Accantonamenti TFR

W Aggiornamento 2024

Consuntivo 2024

Consuntivo 2024

Altri costi




Gestione corrente:

100%

- . I l

80%

70%

60%

Composizione percentuale spese per il funzionamento
50%

40% — 1 ]
30% —
20%
10%
0%

Consuntivo Consuntivo 2021  Consuntivo 2022  Consuntivo 2023 Consuntivo 2024
consolidato 2020

m Prestazione di servizi m Godimento di beni di terzi m Oneri diversi di gestione

= Quote associative Organi istituzionali

Consuntivo 2024




Gestione corrente:
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Gestione corrente:

Utilizzo risorse stanziate per il funzionamento
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Gestione corrente:

Utilizzo risorse stanziate per interventi economici
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Gestione corrente:

Utilizzo risorse stanziate per interventi economici
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Gestione corrente:

Composizione percentuale ammortamenti ed accantonamenti
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Gestione corrente:

Utilizzo risorse ammortamenti ed accantonamenti
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Gestione finanziaria
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Gestione straordinaria
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